
(Jnn'e.itif/ad oAacionat e/e

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hniívu 51 SO - 4400 Salta
k'l PUSUCA A R G E N T I N A

IX. T A X Ií4! (OJ87)

RES. H. N°

- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 2018
1 0 2 7 / l g

EXPTE. N° 4752/2017.-

VISTO:

La Resolución H. N° 0027/18 por la cual se designan como Alumnos Auxiliares Adscriptos
a estudiantes de la Facultad de Humanidades en las cátedras de la Carrera de Ciencias de la
Educación, para el periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos, durante el período lectivo 2017, en las
cátedras de la Carrera de Ciencias de la Educación que se detallan a continuación:

SEGUNDO CUATRIMESTRE - 01/08/17 AL 31/12/17

OPTATIVA: EDUCACIÓN A DISTANCIA (Docente: Lidia Gabriela Siñanes)

APELLIDO Y NOMBRE

ROMERO, GRACIELA NOE

RODRÍGUEZ, PAMELA FERNANDA

QUISPE VIDAL, ADA MICAELA

LU N°
710597

712280
711694

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

10 (DIEZ)

8 (OCHO)

OPTATIVA: PEDAGOGÍA LABORAL (Docente: María Cristina Gijón)

APELLIDO Y NOMBRE

QUISPE VIDAL, ADA MICAELA

SUMBAINO, ANAHI DORIS

LU N°
711694

715042

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a las estudiantes interesadas, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Ciencias de la Educación.
Jan/LER

Dr. ANGEUALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


